
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: Resolución modificatoria - Consejo Asesor de Vinculación

 
VISTO:

La Resolución RESOL-2022-253-E-UNC–SSITVT#SECYT y RESOL-2023-9-E-UNC–
SSITVT#SECYT y,

CONSIDERANDO:

Que la Facultad de Ciencias Médicas informó mediante NO-2024-00043735-UNC-SCT#FCM
la renuncia de la Prof. Dra. Silvina Gutierrez, como miembro integrante del Consejo Asesor y
proponiendo la designación del Dr. Elio A. Soria DNI 27.670.539;

Que asimismo la Facultad de Filosofía y Humanidades comunicó de manera fehaciente la
renuncia de la Dra. Cecilia Angelina Pacella legajo 34.456 D.N.I. 22.096.578 y propone la
designación de la Dra. Ma. Laura Freyre  legajo 46.994  D.N.I. 30.470.192 y del Dr. Francisco
Marguch  legajo 48.120 D.N.I.33.809.725;

Que se hace necesario modificar la mentada resolución con la actualización en la nómina de
representantes en el Consejo Asesor de Vinculación de esta Secretaría,

Por ello,

EL SECRETARIO DE INNOVACIÓN Y VINCULACIÓN TECNOLÓGICA

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1º: Dejar sin efecto la designación de la Dra. Cecilia Angelina Pacella legajo
34.456 D.N.I. 22.096.578 en representación de la Facultad de Filosofía y Humanidades y
aceptar la renuncia de la Dra. Prof. Dra. Silvina Gutierrez legajo 35.045 D.N.I 21.899.150 en
representación de la Facultad de Ciencias Médicas.

ARTÍCULO 2º: Designar a la  Dra. Ma. Laura Freyre  legajo 46.994  D.N.I. 30.470.192 y
al Dr. Francisco Marguch  legajo 48.120 D.N.I.33.809.725 en representación de la Facultad
de Filosofía y Humanidades, y al Dr. Elio A. Soria DNI 27.670.539 en representación de la



Facultad de Ciencias Médicas.

ARTÍCULO 3º:La designación tendrá vigencia a partir de la fecha de la presente y hasta la
finalización de la actual gestión rectoral.

ARTÍCULO 4º: Comuníquese a la Facultad de Filosofía y Humanidades y a la Facultad de
Ciencias Médicas. Cumplido, archívese.


	fecha: Sábado 17 de Febrero de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2024-5-E-UNC-SSITVT#SECYT
		2024-02-17T19:43:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Santiago Daniel Palma
	cargo_0: Secretario de Innovación y Vinculación Tecnológica
	reparticion_0: Secretaría de Innovación y Vinculación Tecnológica Secretaría de Ciencia y Tecnología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-17T19:44:03-0300
	GDE UNC




